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CROSS-BORDER COOPERATION IN FOREST FIRE FIGHTING

П Р И С Т А П Н И Ц А
за правни лица

За членување во „Прекуграничната мрежа за превенција и одговор на природни и еколошки опасности“ помеѓу Р. С. Македонија и Р. Бугарија
Активност во проектот „Прекугранична соработка во справување со шумски пожари“

Организацијата/Институцијата _____________________________________________ 

Контакт информации _____________________________________________________ 
(адреса, телефонски број, е-маил, веб страна)

претставувана од лицето _________________________________________________  
(име, презиме, позиција)

И З Ј А В А
Во име на Организацијата/Институцијата која ја претставувам изјавувам дека се согласуваме за пристапување кон Прекуграничната мрежа за превенција и одговор на природни и еколошки опасности и со тоа нашата Организацијата/Институцијата станува член во истата.
Со оваа пристапница изјавуваме дека ги прифаќаме начелата и принципите утврдени во Меморандумот за соработка и дека сакаме да учествуваме во сите активности на мрежата.

*Забелешка: Во мрежата може да учествуваат државни институции, организации и здруженија на граѓани и индивидуалци (експерти), кои работат на полето на управување, заштита и спасување со природни катастрофи и пожари или соодветни области кои може да помогнат во спречување или намалување на ризиците од природни катастрофи и пожари. Податоците ќе бидат користени исклучиво за намената, во согласност со Законот за заштита на лични податоци.

Дата на пристапување                                                                           Изјавил

___________________                                                                     __________________
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